
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

29 марта 2016 года   № 4/27 
 

г. Екатеринбург 
 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 
избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» 
 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года N 152/1137-6 (в ред. 

Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 N 156/1173-6, от 26.03.2014  

N 223/1436-6, от 10.06.2015 N 286/1680-6), постановлениями Избирательной 

комиссии Свердловской области постановлений Избирательной комиссии 

Свердловской области от 29 июля 2013 г. № 25/165 «О дополнительном 

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в подготовке и проведении 8 сентября 2013 года 

выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области», от 12 декабря 2013 г. 

№ 37/233 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской 

области», от 27 августа 2015 г. № 18/101 «О дополнительном зачислении 



 2 
 
кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории отдельных муниципальных образований 

(части территории муниципальных образований) в Свердловской области» и 

от 25 февраля 2016 г. № 4/23 «О дополнительном зачислении кандидатур в 

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории отдельных муниципальных образований (части территории 

муниципальных образований) в Свердловской области», Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

решила: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург»: 

1.1. в связи с назначением членами участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса: 

№  
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения Кем предложен 

№ 
избирате
льного 
участка 

1 
Королькова 
Екатерина 
Владимировна 

08.04.1987 СРО ПП ЛДПР 
 

2 Тюкин Игорь 
Иванович 

17.04.1958 СРО ЛДПР  

3 Фатеев Владимир 
Викторович 

29.02.1976 СРО ЛДПР  

4 Крюкова Любовь 
Александровна  

31.08.1959 Чкаловским местным отделением 
СРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5 Шамякова 
Наталья 
Владимировна 

11.07.1969 Собранием избирателей по месту 
работы 

1702 

6 Зуева Светлана 
Владимировна 

19.01.1983 РО в Свердловской области ПП 
«Союз Горожан» 

1704 

7 Лазарева Анна 
Владимировна 

18.12.1966 Собрание избирателей по месту 
работы 

1704 

8 Смирнов Илья 
Николаевич 

09.10.1989 РО ПП «Молодая Россия» в 
Свердловской области 

1704 

9 Фролова Наталья 
Леонтьевна 

20.12.1974 СООД «Наш дом – наш город» 1704 



 3 
 

10 Кудряшова 
Светлана 
Михайловна 

30.10.1969 РО в Свердловской области ПП 
«Демократическая партия России» 

1708 

11 Соловьева 
Надежда 
Ивановна 

14.09.1964 СООД «Наш дом – наш город» 1724 

12 Ермакова Лидия 
Николаевна 

09.03.1958 Собрание избирателей по месту 
работы 

1729 

13 Крохин Михаил 
Витальевич 

21.10.1982 РО в Свердловской области ПП 
«Союз Горожан» 

1729 

14 Ахматдинова 
Альфия 
Альфредовна 

21.11.1978 РО ПП «Российская партия 
пенсионеров за справедливость» в 
Свердловской области 

1743 

15 Кондратьева 
Наталия 
Евгеньевна 

14.08.1978 Собранием избирателей по месту 
работы 

1744 

16 Борисова Ирина 
Петровна 

25.10.1980 РО в Свердловской области ПП 
«Союз Горожан» 

1780 

17 Ильчук Олег 
Дмитриевич 

21.05.1974 РО ПП «Российская партия 
пенсионеров за справедливость» в 
Свердловской области 

1780 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети 

Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В. П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 
 
 
 

В.П. Фролова 
  

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

города Екатеринбурга 

 
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


